
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ENTRATE E PATRIMONIO 

n°  11  del 19/02/13 

 
REG. GEN. N°   297   DEL   20/02/2013       

Oggetto: Liquidazione competenze a CST Sistemi Sud s.r.l. per attività di supporto 
all’Area Entrate e Patrimonio – Dicembre 2012 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso: 

□  che con atto n°28 del 09/06/2010 il Consiglio Comunale ha affidato alla società in house 
“CST Sistemi Sud s.r. l.”di Capaccio, a capitale interamente pubblico, di cui il Comune di 
Agropoli è socio, il servizio di supporto all’Area “Entrate e Patrimonio” servizio Tributi del 
Comune; 

Considerato:  

□  che nello stesso atto è stabilito che il servizio è affidato per il periodo 15/06/2010 al 
31/12/2012 per un compenso complessivo per l’anno 2012 di € 260.000,00 (IVA inclusa); 

Vista: 

□ la fattura in sospensione di imposta n° 260 del 28 Dicembre 2012 dell’importo totale di € 
21.847,23 IVA compresa, pervenuta a mezzo e-mail dell’Ente, per l’attività di supporto 
all’Ufficio Tributi relativa al mese di Dicembre 2012(allegato 1); 

Visto il DURC allegato; 

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000, n° 267; 

Visto il regolamento di contabilità dell’Ente; 

DETERMINA 

1. Liquidare a CST Sistemi Sud S. r. l., con sede in Capaccio, la somma di € 21.847,23 IVA 
compresa, per l’attività di supporto all’Ufficio Tributi per il mese di Dicembre 2012 di cui 
all’atto consiliare n° 28 del 09/06/2010; 

2. Imputare la spesa di € 21.847,23 all’intervento 1.01.04.03 cap. 0373.17, gestione RR.PP. 
con accredito a mezzo bonifico bancario IBAN: IT 05Q 08431 76140 00000001131414. 

3. Trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per il visto di regolarità 
contabile.attestante la copertura finanziaria, ex art. 151, comma 4, del D. Lgs. n° 
267/2000.  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
        Biagio Motta 

 
 

Area Economico-Finanziaria 
 
Emesso mandato il _________________    Il responsabile 


